

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97345967

---

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.254,40 RON - 1.254,40 RON

---

Descriere: aro Kaizer Afumat Gastro 183 25,48 RON 2.378 kg 60,59 RON 66,04 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,07 RON 4 buc. 12,28 RON 13,39 RON incl. TVA Pere Williams / Packhams 103489 6,30 RON 10.955 kg 69,02 RON 75,23 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 242114 18,00 RON 2 buc. 36,01 RON 39,25 RON incl. TVA PROAVIS Oua Marimea M 180 bucati 305611 128,52 RON 1 buc. 128,52 RON 140,09 RON incl. TVA Campis Salam Victoria Gastro 298083 25,01 RON 3.65 kg 91,28 RON 99,50 RON incl. TVA Malina Muschi File 327166 30,34 RON 3.498 kg 106,13 RON 115,68 RON incl. TVA HAME Pate de Pui 24 x 48 g 384448 45,41 RON 2 buc. 90,82 RON 98,99 RON incl. TVA PAMBAC Malai 10 x 1 Kg 8822 23,62 RON 1 buc. 23,62 RON 25,75 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg \* 242362 24,05 RON 6 buc. 144,32 RON 157,31 RON incl. TVA Bonduelle Fasole Galbena 3 Kg \* 207569 31,65 RON 3 buc. 94,94 RON 103,48 RON incl. TVA MEDA Carnati Trandafir 798 25,62 RON 10.48 kg 268,53 RON 292,70 RON incl. TVA GRAN CUCINA Crema pentru Gatit 1 L 450263 15,17 RON 5 buc. 75,84 RON 82,67 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 26,25 RON 2 buc. 52,50 RON 57,23 RON incl. TVA

---